
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

A. Mihanovića 6, Oroslavje 

Klasa: 400-02/17-01/01 

Urbroj: 2113/04-380-22-17-1 

Oroslavje, 22.02.2017. 
 

 

 Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.)  i  članka  61. Statuta Osnovne škole Oroslavje  Školski odbor 

Osnovne škole Oroslavje donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 
 

 

Red. 

br. 

 

Pozicija 

plana 

 

 

Predmet nabave 

 

Izvor 

financiranja 

 

Procijenjena 

vrij. nabave 

(bez PDV-a) 

 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

(sa PDV-om) 

 

 

 

Postupak nabave 

 

 

Provedba nabave 

1. 32211 Uredski materijal 01  13.361                  

1.1.  Papir za fotokopiranje  3.360 4.200 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

1.2.  Potrošni materijal za pisače i 

računala 

 2.560 3.200 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

1.3.  Ostali uredski materijal  4.768 5.961 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

2. 32212 Literatura                  

9.200 

  

2.1.  Časopisi, publikacije,priručnici 01  7.200 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

2.2.  Nagradne knjige 02                 

2.000 

Bagatelna nabava Svibanj 2017. 

3. 32214 Materijal za čišćenje i održavanje 01 

03 

18.400          23.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

4. 32216 Materijal za higijenske potrebe 

(papirna galanterija) 

01                

10.400 

13.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 



5. 32219 Ostali materijal za potrebe 

redovnog poslovanja 

 

  65.800   

5.1.  Ostali materijali za nastavu –

pedagoška dokumentacija  

01 4.800 6.000 Bagatelna nabava Lipanj i rujan 2016. 

5.2.  Ostali materijali – ispiti i nastavni 

listići, didaktika 

04  

01 

 56.000 Bagatelna nabava Rujan i listopad 

5.3.  Ostali materijali za uređenje škole 

i ostale potrebe 

01 3.040 3.800 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

 

6. 

 

3222 

 

Materijal i sirovine - namirnice 

03 

02 

01 

  

410.000 

  

6.1. 32224 Mlijeko i mliječni proizvodi    39.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.2. 32224 Mlinarski proizvodi (kruh, 

peciva, pogače…) 

  52.500 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.3. 32224 Škrobni proizvodi (tjestenina, 

riža, brašno, gris …) 

 30.400 38.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.4. 32224 Svježe voće i povrće  4.800 6.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.5. 32224 Konzervirano i smrznuto voće i 

povrće 

 26.400 33.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.6.1. 32224 Svježe meso – svinjetina  20.000 25.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.6.2. 32224 Svježe meso – piletina i puretina  49.600 62.000 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.6.3. 32224 Svježe meso-junetina  28.960 36.200 Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.7. 32224 Trajni mesnati proizvodi (salame, 

špek, kobasice..) 

 14.000 17.500 

 

Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

6.8. 32224 Ostali prehrambeni proizvodi  80.640            

100.800 

Bagatelna nabava 

 

Siječanj-lipanj 

Rujan - listopad 

7. 3223 Električna energija 01 45.600 57.000 Bagatelna nabava Svibanj-srpanj 

8. 3223 Plin 01 133.600 167.000 Bagatelna nabava Svibanj-srpanj 

9. 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 01 

10 

4.400                

5.500 

Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

10. 32241 Materijal i dijelovi  za tekuće i 

investicijsko održavanje  

01 

02 

20.800 26.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 



11. 32251 Sitni inventar 01 1.600 2.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

12. 32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 

01 6.400 8.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

13. 32311 Usluge fiksne i mobilne telefonije 01 13.200       16.500 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

14. 32313 Poštarina  01 4.000             5.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

15. 32319 Prijevoz učenika 01 203.760 254.700 Nabavu provodi 

KZŽ 

 

16. 32321 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekta i 

opreme 

 

01 

02 

10 

 30.400     38.000       Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

17.  Komunalne usluge 01  38.000   

17.1. 32341 Opskrba vodom  12.952           16.190 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

17.2. 32342 Iznošenje i odvoz smeća  7.008             8.760 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

17.3. 32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.160 1.450 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

17.4. 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  2.400 3.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

17.5. 32349 Ostale komunalne usluge   8.600             8.600 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

18.        32359 Najamnine za opremu 01 8.800 11.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

19.          3236 Zdravstvene usluge 01  14.200   

19.1 32361 Obvezni zdravstveni pregledi  

 

 8.000 10.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

19.2. 32363 Laboratorijske usluge – 

mikrobiološke analize obroka i 

vode 

 3.360 4.200 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

20. 32371 Autorski honorar 01 

04 

1.200 1.200 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

21. 32379 Ostale intelektualne usluge  01 2.080 2.600 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

 



21.1. 32379 Ostale intelektualne usluge – 

pomoćnik u nastavi  

02 31.000 31.000   

22. 32389 Računalne usluge 01 7.680  9.600                Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

23. 3239 Ostale nespomenute usluge   128.950   

23.1.  Zaštita na radu (savjetovanje, 

ispitivanja, gromobranske i 

plinske instalacije…) 

01 22.760 26.450 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

23.2.  Terenske nastave, posjet 

kazalištima, muzejima, obuka 

neplivača,  

03 68.000           85.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

23.3.  Osiguranje učenika 

 

03 17.500  17.500 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

24. 32322 Premije osiguranja (imovine i 

zaposlenih) 

01 5.810 5.810 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

25. 32931 Reprezentacija 04 4.720 5.900 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

26. 32941 Tuzemne članarine 01 850 850 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

27. 34311 Usluge banaka i platnog prometa 01 9.000 9.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

28. 42211    Oprema – informatička oprema  01 

02 

04 

05 

            52.000 65.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

29. 42411 Oprema - knjige 04 7.619 8.000 Bagatelna nabava Kontinuirano tijekom 

godine 

 

Sredstva za realizaciju ovog Plana nabave osiguravaju se iz : 01- županijskog proračuna,  02- gradskog proračuna, 03- uplate roditelja, 04- vlastitih 

prihoda i 05- donacija. Plan nabave za 2017. godinu i sve naknadne izmjene i dopune istog objaviti će se na internetskoj stranici škole. 

 
 
                   Predsjednica Školskog odbora:                                                                                                                                    Ravnateljica škole: 

                        Snježana Sitarić-Knezić                                                                                                                                       Sanja Šakoronja, prof. 

                                                

                  . 

 


